

Adı: ORTAOKULU	
Soyadı:	2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI SOSYAL BİLGİLER	
Sınıf: No:	5.SINIF I. DÖNEM II. SINAV SORULARI	

S-1) Aşağıdaki tabloda özellikleri verilen İlkçağ Anadolu ve Mezopotamya Uygarlıklarının adlarını, yanlarındaki boşluğa yazınız.

Tarımı koruyan sert yasalar yaptılar.	FRİGLER
Tarihteki ilk yazılı antlaşmayı yaptılar.	HİTİTLER
Kral Yolu'nu yaparak ticareti geliştirdiler.	LİDYALILAR
Dünya tarihinin ilk anayasası olan Hamburabi Yasalarını yaptılar.	BABİLLER
Sümerlerden öğrendikleri yazıyı Anadolu'ya getirdiler.	ASURLAR
Şamran adlı su kanallarını yaptılar.	URATULAR
Özgür düşünce ve demokrasi ortamını oluşturdular.	İYONYALILAR
Ziggurat adı verilen tapınaklarda astronomi çalışmaları yaptılar.	SÜMERLER

S-2) Aşağıda verilen görsellerin tarihi eser mi doğal varlık mı olduğunu belirleyerek altındaki boşluğa yazınız.



Doğal Varlık



Tarihi Eser



Tarihi Eser



Doğal Varlık



Tarihi Eser

S-3) Almanya'dan gelen turistlere Türk kültürüne ait yemekleri tanıttak aşçının yemeklerini yazınız.



S-4) Aşağıda verilen resimleri de inceleyerek kültürel değişim hakkında bilgi veriniz.



Kültürümüze ait unsurlar geçmişten günümüze gelişim ve etkileşim içerisinde. Bazen bizim kültürümüz başka milletleri etkilerken bazen de başka milletlerin kültürleri bizim kültürümüzde değişikliğe neden olmaktadır. İnsan yaşamında meydana gelen değişim ve teknolojiye gelişmeler, kültürel unsurların da değişmesine yol açar.

S-5) Kültürel öğelerin, insanların bir arada yaşamasındaki rolü çok önemlidir. Kültürel öğeler içerisinde yer alan bayramları aşağıdaki kategorilere yazınız.

Milli Bayram	Dini Bayram	Mevsimlik Bayram
Ulusal Egim ve Çocuk Bay.	Ramazan Bayramı	Nevruz
Atatürk'ü Anma ve Gençlik B.	Kurban Bayramı	Hıdırellez
Cumhuriyet Bayramı		
Zafer Bayramı		

S-6) Kültürel öğelerin, insanların bir arada yaşamasındaki rolü çok önemlidir. Kültürel öğeler içerisinde yer alan bayramları aşağıdaki kategorilere yazınız.

Dört tarafı sularla çevrili olan kara parçasına dedir.	Ada
Akarsular tarafından derin yarılmamış çevresine göre alçakta olan ve tarım için önemli olan geniş düzlüklere denir	Ova
Karalar üzerinde bulunan çukurların zamanla su ile dolması ile oluşan durgun sulardır.	Göl
Akarsuların yatağını aşındırarak oluşturduğu genellikle "V" şeklinde olan yeryüzü şeklidir	Vadi

S-5) Aşağıda verilen haritada numaralı alanlarda hangi iklimlerin görüldüklerini yazınız.

